
Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Uusien asuinrakennusten rakennusluvan käsittelyn yhteydessä tulee ottaa huomioon, että
kaava-alue on liikennemelualuetta.

Uudet asuinrakennukset tulee suunnitella ja toteuttaa siten, ettei tavoitteena pidettävä
raideliikenteen aiheuttama tärinän tunnusluvun enimmäistaso eikä tavoitteena pidettävä
runkomelun enimmäistaso ylity asuinhuoneissa.

Paljaan hirren käyttö asuin- ja talousrakennuksien sekä piharakennelmien julkisivulla ei ole
sallittu.

Tontin rakentamattomasta alueesta voi tarvittavat ajo- ja kulkutiet sekä autopaikat
päällystää, ei kuitenkin enemmän kuin 30% tontin rakentamattomasta pinta-alasta. Muu osa
pihasta on pidettävä puutarhamaisena alueena.

Kapea katutila, pensasaidat ja korkeat puut ovat osa säilytettävä ympäristöä.

Merkintä osoittaa, että liikennealue on varustettava meluesteellä.
Meluesteen länsipuolelta este on maisemoitava istutuksin.
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Erillispientalojen korttelialue, jolla ympäristö säilytetään.
Alueella on ja sille voidaan rakentaa yksi- tai kaksiasuntoisia pientaloja asumistarkoituksiin.
Alueella olevien rakennusten ja piha-alueiden kaupunkikuvan kannalta arvokkaat
ominaispiirteet tulee säilyttää.

Asuin- ja piharakennukset on rakennettava siten, että ne muodon, mittasuhteiden ja
julkisivujen jäsentelyn osalta noudattavat alueella olevien rakennusten ominaispiirteitä.
Yksittäisen asuinrakennuksen ennimmäiskoko on 180 k-m².
Rakennuksiin on rakennettava taite- tai harjakatto. Uusien asuinrakennusten harjakaton
kattokaltevuuden tulee olla 1:2 ja 1:1 välillä.
Kattomateriaalina on käytettävä sileää konesaumattua peltiä tai mustaa kattohuopaa.
Julkisivumateriaaleina on käytettävä vaalea peittomaalattua puuta. Talousrakennuksien
tulee olla samasävyinen tai tummempi kuin päärakennus, tai perinteinen punamulta.
Asuinrakennusten rakennuslupaa haettaessa on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

Talousrakennusten sijoittaminen s-1 alueeseen rajautuvalle katupuoliselle istutettavalle
alueelle on sallittu.

Autopaikkoja on varattava vähintään 2 ap/asunto

Alueelle laaditaan rakentamistapaohjeet.

Lähivirkistysalue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

Suojaviheralue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Kaupungin- tai kunnanosan numero.

Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Korttelin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

Alleviivattu roomalainen luku osoittaa ehdottomasti käytettävän kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen
suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää kerrosalaan luettavaksi
tilaksi.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan rakennuksen
suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää kerrosalaan luettavaksi
tilaksi.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Talousrakennuksen rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Istutettava alueen osa.

Säilytettävä/istutettava puurivi.

Katu.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

Ajoyhteys.

Suojeltava rakennus.
Rakennusta ei saa purkaa, eikä laajentaa. Rakennuksessa tehtävien korjaus- ja
muutostöiden tulee olla sellaisia, että rakennuksen arkkitehtoninen, kulttuurihistoriallinen ja
kaupunkikuvan kannalta merkittävä arvo säilyy.

Erillispientalojen korttelialue.
Alueella on ja sille voidaan rakentaa yksi- tai kaksiasuntoisia pientaloja asumistarkoituksiin.
Uudisrakennuksiin on rakennettava harjakatto. Rakennusten tulee muodostaa olemassa
olevien rakennusten kanssa yhtenäinen kokonaisuus.

Autopaikkoja on varattava vähintään 2 ap/asunto

Asuinpientalojen korttelialue.
Alueella on ja sille voidaan rakentaa erillisiä pientaloja, kytkettyjä pientaloja ja rivitaloja
asumistarkoituksiin. Uudisrakennuksiin on rakennettava harjakatto. Rakennusten tulee
suuruudeltaan, muodoltaan ja materiaaleiltaan muodostaa olemassa olevien rakennusten
kanssa yhtenäinen kokonaisuus.

Autopaikkoja on erillisille ja kytketyille pientaloille varattava vähintään 2 ap/asunto, rivitaloille
1,5 ap/asunto

Kaupunkikuvallisesti arvokkaan ympäristön katualueen osa.
Kadun päällystysmateriaalin tulee sopeutua katualueisiin rajautuvaan säilytettävään
ympäristöön. Olemassaolevien pensasaitojen ja puuston säilyttämiseen on kiinnitettävä
erityistä huomiota. Alueelle laaditaan rakentamistapaohjeet.
Katualueelle ulottuvien olemassa olevien talousrakennusten korjaaminen on sallittu.

Asuin, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.
Rakennuspaikan kerrosalasta on vähintään ¼ käytettävä liike- tai toimistotiloja varten.

Uudis- tai korjausrakentamisessa on rakennukset rakennettava siten, että ne sopeutuvat
mittasuhteiden, julkisivun rakennusaineen, jäsentelyn ja värityksen osalta yhteen
lähiympäristön sr-kohdemerkinnällä suojeltavaksi osoitettujen rakennusten kanssa.
Uudisrakennuksiin on rakennettava harja- tai aumakatto.

Uudisrakennusten rakennuslupaa haettaessa on kadun puoleisessa julkisivupiirustuksessa
esitettävä myös naapurirakennukset. Rakennusluvan käsittelyn yhteydessä on pyydettävä
museoviranomaisen lausunto.

Autopaikkoja on varattava vähintään 1 ap/liikehuoneisto ja 1,5 ap/asunto

Kaupunkikuvallisesti tärkeä rakennus.
Rakennusten julkisivukorjauksia tehtäessä tulee käyttää alkuperäisiä tai niitä vastaavia
materiaaleja. Mikäli aiemmin suoritetut rakennustoimenpiteet ovat heikentänyt rakennuksen
alkuperäisiä ominaispiirteitä, on rakennus korjaus- ja muutostöiden yhteydessä pyrittävä
korjaamaan entistäen tai muulla rakennukseen ja ympäristöön soveltuvalla tavalla.

Rakennusten ulkoasua koskevista tai siihen vaikuttavista korjaus- ja muutostöistä on
rakennusluvan käsittelyn yhteydessä pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla huoltoajo on sallittu.

sr-2

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen ulkoseinien
sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on
oltava vähintään 32 dBA.
Ääneneristävyysvaatimus (dBA) on osoitettu asemakaavakartassa.

Rakennusala.

1995

s-1

Vaihe Pvm./Dat.

EHDOTUSVAIHE 18.12.2019

100806040200
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Kortteleihin on laadittava erillinen sitova tonttijako.

En separat och bindande tomtindelning skall uppgöras för kvarteren.
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L38 SUNINHAKA, ASEMAKAAVAN MUUTOS
Asemakaavan muutos koskee:
Lohjan kaupungin Virkkalan kaupunginosan kortteleita 1983-1994, virkistys- ja erityisalueita sekä katu- ja
maatalousaluetta.

Asemakaavan muutoksella muodostuvat:
Lohjan kaupungin 19. kaupunginosa Virkkala, korttelit 1983-1988, 1990-1992, 1995, virkistys- ja erityisalueita
sekä katu- ja liikennealuetta.

Iris Jägel-Balcan
Kaavasuunnittelija
Planeplanerare

Valmistelija/Beredare Kaavoituspäällikkö/Planläggningschef Piirtäjä/Ritare

Leena Iso-Markku, DI, YKS/284
Kaavoituspäällikkö
Planläggningschef

Kaavoitus
Kaupunkikehitys

Planläggning
Stadsutveckling

Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain 54a §:n vaatimukset.
Baskartan uppfyller kraven i 54a § i markanvändnings- och bygglagen.

Tapio Ruutiainen
Kaupungingeodeetti
Stadsgeodet

Koordinaattijärjestelmät:
Tasokoordinaatisto:
Korkeusjärjestelmä:

EUREF ETRS-GK24
N2000

Lohja
Asemakaavan muutos koskee:
Lohjan kaupungin Virkkalan kaupunginosan kortteleita 1983-1994, virkistys- ja
erityisalueita sekä katu- ja maatalousaluetta.
Asemakaavan muutoksella muodostuvat:
Lohjan kaupungin 19. kaupunginosa Virkkala, korttelit 1983-1988, 1990-1992, 1995,
virkistys- ja erityisalueita sekä katu- ja liikennealuetta.
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